
Zarządzenie nr 130/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 18 września 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zastępcy Koordynatora ds. 

obsługi zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024, poz. 609 i 721) w związku z art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 
ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) oraz § 17 ust. 2 pkt 25 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 75/2024 Wójta Gminy 
Kołobrzeg z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. 1. Wyznaczam Pana Jacka Tworka na Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych wynikających z Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 

ochronie sygnalistów.  

2. Wyznaczam Panią Martę Wencław-Juszczak na Zastępcę Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych wynikających z Ustawy z dnia 14 

czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

3. Szczegółowy zakres zadań Koordynatora i jego Zastępcy określa Procedura zgłaszania 

naruszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia 

prawa Unii oraz Ustawy o ochronie sygnalistów z dnia 14 czerwca 2024 r. stanowiący 

załącznik do Zarządzenia nr 129/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 18 września 2024 r. w 

sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości w sposób 

zwyczajowy osobom wykonującym pracę na rzecz Gminy Kołobrzeg poprzez opublikowanie 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.gmina.kolobrzeg.pl. 


		2024-09-18T09:35:33+0200




